
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Садца

О внесении изменений в план мероприятий по росту доходов, оптимизации 
расходов и совершенствованию долговой политики Верхнесалдинского городского 

округа на 2015-2017 годы, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 27.01.2014 № 298 «Обутверждении плана 

мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию 
долговой политики Верхнесалдинского городского округа на 2015-2017 годы»

В целях актуализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации 
расходов и совершенствованию долговой политики Верхнесалдинского городского 
округа на 2015-2017 годы, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 27.01.2014 № 1831 «Об утверждении плана 
мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию 
долговой политики Верхнесалдинского городского округа на 2015-2017 годы» (в 
редакции от 16.06.2015 № 1831), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план мероприятий по росту доходов, оптимизации 
расходов и совершенствованию долговой политики Верхнесалдинского городского 
округа на 2015-2017 годы, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 27.01.2014 № 1831 «Об утверждении плана 
мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию 
долговой политики Верхнесалдинского городского округа на 2015-2017 годы» (далее 
- План), заменив в строках 2, 6, 7, 7-1 графы 3 слова «2015 года» словами «текущего 
года».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника 
финансового управления Н.Н. Богданову.

Г лава администрации городского окр\ К.С. Ильичев

/

http://www.v-salda.ru

